ESTADO OE SERGIPE
XU'{ICÍPIO DE CAPELA

CA ÂRA DE VEREADORES DE CAPELA
GÂBINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NO 38/2023.
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
GRATIFICAÇÃO ESPECIAL A
SERWDORCOMISSIONÁDO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MT]MCIPALDE CAPELA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas nos termos do art.2l9 da Resolução no 06, de 19 de dezembro de
2011,

RESOLVE:

Art. lo - Fica concedida a Gratificação Especial de 86,53Yo
(Oitenta e seis inteiros e cinquenta e três fracionados) sobre o vencimento
base do servidor PERICLES MICHAEL SAIYTANA LIMA FILHO,
portador do RG. sob o no 03.907.494-3ISSP-SE e CPF sob o no 030.187.005-
54, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar, Símbolo CCL-
05, da Câmara Municipal de Capela/SE.

Art.2" - Esta Portaria enfa em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário, e em especial a Portaria n" 1812023.

Registrese, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 0l de fevereiro de 23.

JOSÉ ALEXS N O PINTO
Presidente Mu lde

Praçe Menoêl Cardoso de Souza, no 52. Beino Cêntro, Capola - Seígipe - CEP: 49.7m{x)0
site: www.camaradecaDela.se.pov.br E.ínail: camaradevereadorescapela@gmail.com

FONE: C/9) 3263-1802CNPJ No'16.i163.67'l/0m1-29